

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 36545350<br>ALIING, s.r.o.<br>Bartókova 8<br>943 01 Štúrovo<br>Prevádzka:<br>Tel.: 035 64 99 000 Fax.: 035 64 99 000<br>Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s.<br>Číslo účtu/kód: 241535073/0900<br>IBAN:<br>DIČ: 2020145061 Stredisko:<br>IČ DPH: SK2020145061 SWIFT:<br>OS v Nitre odd.:sro, vložka číslo:12990/N | <b>Konšt. symbol:</b> 008<br><b>FAKTÚRA č.:</b> 110143<br><b>Variabilný symbol:</b> 110143     |
| Objednávka č./dátum: /<br>Dodací list č.:110143<br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Odberateľ:</b> IČO: 00309231<br>O.Ú. Rúbaň<br>941 36 Rúbaň<br>Tel.: Fax:<br>DIČ:<br>IČ DPH: |
| Dátum splatnosti: 18.10.2011<br>Dátum vyhotovenia: 04.10.2011<br>Daňová povinnosť: 30.09.2011<br>Dátum dodania:                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                |

  

| Fakturuje Vám                                                                    | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH               | DPH MJ      | Zľava %     | Celkom           |
|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|--------------------|-------------|-------------|------------------|
| Rukavice pracovné obyčajné                                                       | ks | 1,000    | 0,95    | 20,00              | 0,19        |             | 1,14             |
| Reflexová vesta                                                                  | ks | 1,000    | 2,50    | 20,00              | 0,50        |             | 3,00             |
| Lepiaca sada na VLD                                                              | ks | 1,000    | 1,20    | 20,00              | 0,24        |             | 1,44             |
| Skrutka DIN 933 8.8 zn M 12x60                                                   | ks | 8,000    | 0,2548  | 20,00              | 0,051       |             | 2,45             |
| Matica DIN 934 8.8 zn M 12                                                       | ks | 8,000    | 0,055   | 20,00              | 0,011       |             | 0,53             |
| Skrutka DIN 933 8.8 zn M 8x60                                                    | ks | 5,000    | 0,1092  | 20,00              | 0,0218      |             | 0,66             |
| Matica DIN 934 8.8 zn M 8                                                        | ks | 5,000    | 0,017   | 20,00              | 0,0034      |             | 0,10             |
| Podložka DIN 440 zn d 8                                                          | ks | 10,000   | 0,039   | 20,00              | 0,0078      |             | 0,47             |
| UNI do dreva 3x16                                                                | ks | 12,000   | 0,003   | 20,00              | 0,0006      |             | 0,04             |
| Podložka DIN 440 zn d 5                                                          | ks | 12,000   | 0,011   | 20,00              | 0,0022      |             | 0,16             |
| Rukavice tenké, biele                                                            | ks | 1,000    | 0,77    | 20,00              | 0,154       |             | 0,92             |
|                                                                                  |    |          |         | Základ DPH         | DPH         | Celkom      |                  |
| Informatívna čiastka celkom : 328,67 SKK<br>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK |    |          |         | V sadzbe základnej | 9,09        | 1,82        | 10,91            |
|                                                                                  |    |          |         | V sadzbe zníženej  | 0,00        | 0,00        | 0,00             |
|                                                                                  |    |          |         | Oslobodené         | 0,00        |             | 0,00             |
|                                                                                  |    |          |         | Mimo DPH           | 0,00        |             | 0,00             |
|                                                                                  |    |          |         | <b>Celkom</b>      | <b>9,09</b> | <b>1,82</b> | <b>10,91 EUR</b> |

  

Tovar prosím dodať na adresu:  
  
 ALIING s.r.o.  
 Spojovací materiál a náradie  
 Hlavná 170  
 941 36, Rúbaň  
  
 - oproti Obecnému úradu  
  
 Vystavil:

**ALIING, s.r.o.**  
 IČO: 36 545 350  
 IČ DPH: 2020145061  
 Bartókova 8  
 943 01 ŠTÚROVO

YJFSM090079, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 Podľa § 9, 10, 11 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
 bola vykonaná kontrola:

predbežná-vykonan: ..... podpis: ..... dňa: ..... 18. OKT. 2011

priebežná-vykonan: ..... podpis: ..... dňa: .....

následná-vykonan: ..... podpis: ..... dňa: .....